
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

  



 

ТЕМА 1. MIKRO BOTA IME: UNË, FAMILJA DHE SHOKËT 

ТЕМА 2. MAKRO BOTA IME: LAGJJA, QYTETI, SHTETI 

ТЕМА 3. ARSIMI JONË, ARDHMËRIA JONË

ТЕМА 4. NJË SHOQËRI PËR TË GJITHË 

 

 
1 Në lidhje me nocionet e dhënur si dhe numrit të orëve të ofruar për të njëjtët, arsimtari/arsimtarja vlerëson për mënyrën dhe gjanësinë gjatë përpunimit të 
çdo teme një nga një, duke marrë parasysh qasjen e integruar dhe balancuar gjatë të mësuarit të çdo elementi gjuhësor, në përputhje me mundësitë e 
nxënësve dhe nevojat e tyre. 
 
 
 



 

 



 

Milla Carovska 
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